358 ROSARIA STRACUZZI

359

co et procuratori, de mense augusti ultimo die eiusdem anni
cuiuslibet et decimam domino archiepiscopo Montis Regalis
tempore fructuum dicti loci anni cuiuslibet / in perpetuum.
De quo quidem terreno seu loco, domo et proaulo, palmen-
to et palmintello supra concessis cum iuribus suis omnibus,
dicta domina abbatissa et / moniales, nomine dicti mona-
sterii, eundem Matheum Santigla emphiteotam presenciali-
ter investiverunt et in corporalem possessionem induxerunt
per fustem, / constituentes se precario nomine possidere
quousque dictus Matheus corporalem de eodem loco supra
concesso cum iuribus suis omnibus corporalem, realem et
actua/lem adeptus extiterit possessionem ad quam perci-
piendam et perpetuo retinendam sibi plenariam tribuerunt
potestatem, volentes quod dicta possessio, / per fustem
traddita, corporalis possessio censeatur, dantes et conce-
dentes eidem emphiteote et suis heredibus et successoribus
plenam licenciam et liberam potestatem / dictum locum
cum domo, cortilio, palmento et palmintello iuribus suis
omnibus supra concessis, de cetero perpetuo habendi,
tenendi, possidendi, beneficandi, / utifruendi et gaudendi
ipsumque vendendi, donandi, permutandi et alienandi, et
de eo et in eo quicquid eo et suis heredibus placuerit tam-
quam de / re propria libere faciendi proprietario iure et titu-
lo concessionis presentis, predicta tamen annua emphiteo-
tica solucione dicte uncie unius dicto monasterio anno quo-
libet / in perpetuum debite et decime omnium fructuum
dicti loci anno quolibet debite archiepiscopo Montis Regalis
in omnibus semper salva et salvo quod dictus / emphiteota
non possit nec debeat nec ey licitum sit dictum locum supra
concessum cum domo, cortilio, palmento et palmintello in
toto vel in parte / vendere, donare nec modo aliquo aliena-
re utpote ecclesiis, ecclesiasticis personis, comitibus, baro-
nibus, militibus nec alicui alteri potenti persone. / Et si ali-
cui alteri persone preter prenominatas alienare voluerit
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quod dictus emphiteota teneatur et debeat requirere dictum
monasterium et prefatum dominum archiepiscopum / et
eorum quemlibet vel sindicum et procuratorem cuiuslibet
ipsorum directorum dominorum dicti loci supra concessi et
denunciare ei verum rey precium quid invenitur / de loco
predicto, si ipsum emere vellent et habere vel eorum alteri
voluerit, teneatur ei ipsum vendere pro minori precio tare-
norum auri decem pro quolibet / centenario tarenorum
quam alteri